

Årsredovisning

Råby Bilvård AB

559280-3257

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Khalid Mohammed Amin Akrawi
2023-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan 2020 sin verksamhet inom bilvård så som inre och yttre rengöring av bilar, dammsugning och tvättning. Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 232 077	810 738
Resultat efter finansiella poster	107 262	107 911
Soliditet %	33	14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för antalet utförda tjänster har ökat efter coronatider.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		82 458	107 458
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		82 458	-82 458	0
- Årets resultat			83 191	83 191
- Belopp vid årets utgång	25 000	82 458	83 191	190 649

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	82 458
Årets resultat	83 191
Summa	165 649

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	165 649
Summa	165 649

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-02 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 232 077	810 738
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-4 622
Övriga rörelseintäkter	35 080	28 183
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 267 157	834 299
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-28 923	-32 191
Övriga externa kostnader	-361 380	-197 974
Personalkostnader	-697 050	-442 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-49 075	-50 917
Övriga rörelsekostnader	-17 016	0
Summa rörelsekostnader	-1 153 444	-723 643
Rörelseresultat	113 713	110 656
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 451	-2 745
Summa finansiella poster	-6 451	-2 745
Resultat efter finansiella poster	107 262	107 911
Resultat före skatt	107 262	107 911
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 071	-25 453
Årets resultat	83 191	82 458

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	163 586	212 661
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		163 586	212 661
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	345 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	345 800
Summa anläggningstillgångar		163 586	558 461
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 800	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		6 000	0
Övriga fordringar		99 075	7 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 692	26 977
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		142 567	34 787
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		271 074	173 306
<i>Summa kassa och bank</i>		271 074	173 306
Summa omsättningstillgångar		413 641	208 093
SUMMA TILLGÅNGAR		577 227	766 554

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	82 458	0
Årets resultat	83 191	82 458
<i>Summa fritt eget kapital</i>	165 649	82 458
Summa eget kapital	190 649	107 458
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	-19 207
Summa långfristiga skulder	-19 207	234 111
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	54 000
Leverantörsskulder	0	2 623
Skatteskulder	29 436	783
Övriga skulder	334 975	337 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	41 374	29 732
Summa kortfristiga skulder	405 785	424 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	577 227	766 554

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Goodwill

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

3

3

Not 3 Goodwill

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

245 378

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

245 378

Utgående anskaffningsvärden

245 378

245 378

Ingående avskrivningar

-32 717

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-49 075

-32 717

Utgående avskrivningar

-81 792

-32 717

Redovisat värde

163 586

212 661

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

364 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

364 000

Försäljningar/utrangeringar

-364 000

-

Utgående anskaffningsvärden

0

364 000

Ingående avskrivningar

-18 200

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

18 200

-

Årets avskrivningar

-

-18 200

Utgående avskrivningar

0

-18 200

Redovisat värde

0

345 800

Not	5	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
		Övriga skulder	19 206	234 111
Not	6	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
		Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag	0	0
Not	7	Koncernuppgifter		

Bolaget är heltägt dotterbolag till AGG Fastighet i Västerås AB (556879-6329), med säte i Västerås.

UNDERSKRIFTER

Västerås 2022-12-27

Khalid Mohammed Amin Akrawi

Khalid Mohammed Amin Akrawi

2022-12-27